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Vi søger værtsskab til Børnehjælpsdagens Lillebrorpris, som vil finde 
sted torsdag den 19. august 2021, kl. 11-12. 
 
Børnehjælpsdagen er en humanitær hjælpeorganisation, som arbejder for at styrke anbragte børn/unge. Vi har siden 1993 
hvert år afholdt en prisoverrækkelse kaldet ’Lillebror prisen’. Det er en pris der bliver givet med fokus på anbragte børn og 
unge i Danmark samt anbringelsesområdet generelt.  
 
Arrangementet varer en time, og har til formål at hylde anbragte børn og unge i Danmark samt ildsjæle på 
anbringelsesområdet generelt – yderligere ønsker vi at sætte fokus på de menneskelige indsatser, der gør, at anbragte børn 
og unge ”lykkes i deres liv”. 
 
Børnehjælpsdagen uddeler to priser under dette års Lillebror Pris 2021. Priserne bliver overrakt af social- og ældreminister 
Astrid Krag. Den ene pris går til en person, som har ydet en ekstraordinær indsats for et eller flere anbragte børn og unge 
eller anbringelsesområdet generelt. Den anden pris går til en anbragt eller tidligere anbragt ung, som har gennemgået en 
positiv udvikling og/eller taget ejerskab over eget liv. 
 
Astrid Krag vil åbne arrangementet med en tale, hvor vi forventer, at hun vil omtale det vigtige og højaktuelle politiske 
arbejde på netop anbringelsesområdet. 
 
Under arrangementet vil der ligeledes være et indlæg, som vi kan tone i forskellige retninger. Et emne, der lige nu er i 
overvejelse, relaterer til det aktuelle arbejde med Regeringens udspil ’Børnene Først’, nemlig hvordan vi sikrer en 
bæredygtig overgang fra anbringelse til voksenliv. Her vil et meget vigtigt budskab være, at politikere, beslutningstagere, 
omsorgspersoner og civilsamfundet generelt skal sætte meget mere fokus på de store ressourcer og potentialer, som 
anbragte børn/unge rummer – herunder have flere positive forventninger til målgruppen. 
 
Vi vil invitere en bred skare af politiske og faglige nøglepersoner på anbringelsesområdet og socialområdet generelt samt 
samarbejdspartnere. 
 
Arrangementet vil på vores hjemmeside og i offentligheden blive omtalt som: 
Uddeling af Lillebror Prisen 2021. 
 
Vedhæftet er en tidsplan, som den ser ud lige nu. 
 
Jeg ser frem til at høre fra jer og håber på jeres deltagelse som værter. 
 
På forhånd mange tak for jeres tid. 
 
Med venlig hilsen 
 

Nadia L.W. Tetens 

Digital Marketing Manager 
Børnehjælpsdagen 

Til Social- og Ældreudvalget 
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